
 

Příloha č. 1                                                                                   HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
Projekt: Nakládání s komunálním odpadem ve městě Čačak v Srbsku Předpokládaný začátek realizace: 02. 10. 2017 (40. týden roku 2017) 
Reg.č.: PP-2017-040-SO-1405      Předpokládaný konec realizace: 19.03.2018 (12. týden roku 2018) 

Harmonogram plnění  
Aktivita/ týden následující po 

nabytí účinnosti smlouvy 
  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 
1 Příprava podkladů pro expertní cestu 

do města Čačak, Srbsko 
             

                        
2 Zpracování materiálů k nakládání 

s odpady v ČR 
             

            
3 Realizace expertní cesty o délce 5 

prac. dní do města Čačak, Srbsko 
             

            
4 

Sběr podkladů pro vypracování 
analytické části projektu - práce 
v terénu v městě Čačak, Srbsko 

             
            

5 Vypracování zprávy o průběhu expertní 
cesty 

             
            

6 
Spolupráce při vypracování analýzy 
současného stavu nakládání s komun. 
odpadem ve městě Čačak  

             
                        

7 
Spolupráce a připomínkování „Návrhu 
na zlepšení nakládání s komunálním 
odpadem ve městě Čačak“ 

             
            

8 

Zpracování minimálně 6 praktických 
příkladů návrhů nakládání 
s komunálním odpadem včetně 
ekonomické analýzy navrhovaných 
řešení a předpokládaného 
implementačního harmonogramu a 
vypořádání připomínek poskytovatele 
dotace 

             

            

9 
Koordinace a spolupráce při tvorbě 
výstupů s českými experty z města 
Valašské Meziříčí  

             
            

10 
Koordinace a spolupráce při tvorbě 
výstupů se srbskými experty z města 
Čačak 

             
            

11 
Vypracování závěrečné zprávy o 
průběhu poskytování služeb a její 
odevzdání  

             
            


